
 

 

 
TZ  12/2023 
13.7. 2023 

 
Soutěžte s knihovnou a získejte poukázky na knihy  
 
Krajská knihovna v Karlových Varech vyhlašuje letní soutěž o nejoriginálnější fotografii na téma kniha, 
čtení a knihovna. Zúčastnit se může každý, kdo rád fotí, bez ohledu na věk. Cílem soutěže je pořídit 
snímek, který originálně vyjádří spojení mezi knihou a knihovnou a čtením. Účastníci mohou zvolit 
libovolné přístupy k tématu. Originální kompozici knihy v knihovně, moment zachycující čtení či 
libovolné další inspirativní pojetí knihy, knihovny a četby. Přihlášení do soutěže je velmi jednoduché. 
Stačí zaslat svou nejlepší fotografii do 21. září 2023 na e-mailovou adresu soutez@knihovnakv.cz 
Hlavní cenou je poukázka na nákup knih v hodnotě 1000 Kč, další dva nejlepší fotografové získají 
poukázky v hodnotě 500 Kč. Nejoriginálnější snímky vystavíme v půjčovně, na webu, zařadíme je do 
naší fotobanky a budeme je využívat pro tvorbu tiskových materiálů knihovny.  
 


